PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2023 № 3776-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 28.12.2017 № 3298-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий  муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 28.12.2017 № 3298-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий  муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, возврата таких субсидий в бюджет Копейского городского округа» (далее - порядок), следующие изменения:
1) в абзацах 7 и 10 пункта 9 порядка слова «, не более 10 процентов» заменить словами «, не более 15 процентов»;

2) дополнить пункт 9 абзацем 12 следующего содержания:

«При определении суммы возврата (либо сокращения) объема субсидии, предоставленной муниципальным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания учредителем, может быть установлен расчет суммы возврата (либо сокращения) объема субсидии без учета затрат на оплату труда и начислений на выплаты по оплате труда в расчете нормативных затрат».

2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике      Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
	А.М. Фалейчик